ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH
Về việc đề nghị hỗ trợ chi phí

khuyến khích hỏa táng.

Hà Vinh, ngày     tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Hà Trung.

Căn cứ Nghị quyết số 249/2022/NQ-HĐND ngày 13/7/2022 của HĐND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành chính sách khuyến khích sử dụng hình thức

hỏa táng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025; Công văn số

2261/UBND-LĐTBXH ngày 22/8/2022 của UBND huyện Hà Trung về việc

triển khai chính sách khuyến khích sử dụng hình thức hỏa táng trên địa bàn tỉnh

Thanh Hóa giai đoạn 2022-2025.

UBND xã Hà Vinh đã tiếp nhận hồ sơ của thân nhân người khuyết tật

nặng là người cao tuổi, nhất trí xác nhận và đề nghị cho:

Ông/bà: Lê Thị Đợi         Sinh ngày, tháng, năm: 01/01/1936

Quê quán: Xã Hà Vinh, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa.

Nơi đăng ký HKTT: Thôn Quý Vinh, Hà Vinh, Hà Trung, Thanh Hóa.

Là thân nhân của Ông/bà: Nguyễn Hữu Lai, sinh ngày 01/01/1933; Thuộc

đối tượng người khuyết tật đặc biệt nặng là người cao tuổi tại  Hà Vinh.

Được hưởng hỗ trợ chi phí khuyến khích hỏa táng theo Nghị quyết số

249/2022/NQ-HĐND.

(Có hồ sơ kèm theo)

UBND xã Hà Vinh đề nghị UBND huyện Hà Trung xem xét giải quyết chế độ

cho đối tượng theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng LĐ-TB&XH;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-26T15:14:13+0700

		2022-10-26T15:41:24+0700

		2022-10-26T15:41:25+0700

		2022-10-26T15:42:11+0700